「再活」×２

不動産を「再活」し、日本を「再活」する。

令和元年 12 月 2 日

各位

会社名 株式会社アルデプロ

代表者名 代表取締役社長 椎塚裕一

（コード番号 8925 東証二部）

問合せ先 取締役社長室長 荻坂昌次郎

（TEL 03-5367-2001）

ストック・オプション（新株予約権）の払込完了に関するお知らせ

令和元年 11 月 7 日開催の当社取締役会で決議した当社の取締役 3 名を割当先とする第 9

回新株予約権（有償ストック・オプション）の発行に関し、本日発行価額の全額（2,975,000

円）の払込が完了したことを確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当てを受ける者及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

当社取締役 3 名 35,000 個

２．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 3,500,000株

３．新株予約権の総数

35,000 個

（ご参考）

令和元年 11 月 7 日付「ストック・オプション（新株予約権）の発行に関するお知らせ」

以上